

Položkový soupis prací a dodávek

S: 022/2016_8_20_23	U Lesa 2, 4 ČB
O: 07	byť 1+2; předsíň 12,30 m ²
R: 022.07/2016_23	U Lesa 4 ČB; byť č. 6; 3. podlaží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						6 173,15
1	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,	m ²	26,38100	234,00	6 173,15

Díl: 61 Opravy povrchů vnitřní						46 397,29
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, pokoj : 2,00*1,50 kuchyň : 0,80*1,50 pokoj : (1,60*1,50)+(0,90*2,35)+(2,00*1,50)	m ²	11,71500	53,00	620,90

3	611471411R00	Tenkvrstvá oprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 61,62313	m ²	61,62313	247,00	15 220,91
---	--------------	---	----------------	----------	--------	-----------

4	612471411R00	Tenkvrstvá oprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, předsíň : 2*((1,10+0,10+1,55+0,05+0,30+0,25+1,15)+(2,25+0,10+0,90+0,10+1,80))*2,60-2*(0,60*1,97)-3*(0,80*1,97)-(0,90*2,00) pokoj : 2*(3,725+3,225)*2,60-(0,80*1,97) kuchyň : 2*(3,725+1,80)*2,60-(0,80*1,97)-(0,90*2,00)+2*(0,55+0,10)*2,60 pokoj : 2*((2,10+0,90+2,15+0,90+0,90)+4,15)*2,60-2*(0,90*2,00) koupelna : 2*(1,85+2,25)*2,60-(0,60*1,97) WC : 2*(1,55+0,90)*2,60-(0,60*1,97) Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,71500*-1	m ²	178,68700	171,00	30 555,48
---	--------------	---	----------------	-----------	--------	-----------

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						8 866,48
5	632479130R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 70 mm rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,68000	m ²	5,68000	1 561,00	8 866,48

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						8 072,63
6	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 61,62313	m ²	61,62313	131,00	8 072,63

Díl: 96 Bourání konstrukcí						854,16
7	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m ²	5,68000	64,00	363,52

Položkový soupis prací a dodávek

S: 022/2016_8_20_23	U Lesa 2, 4 ČB
O: 07	byť 1+2; předsíň 12,30 m ²
R: 022.07/2016_23	U Lesa 4 ČB; byť č. 6; 3. podlaží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 5,68000		5,68000		
8	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	5,68000	73,00	414,64
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár				
		koupelna : 4,28		4,28000		
		WC : 1,40		1,40000		
9	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m ²	kus	4,00000	19,00	76,00
		pokoj : 1		1,00000		
		kuchyň : 1		1,00000		
		koupelna : 1		1,00000		
		WC : 1		1,00000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				12 166,42
10	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek stropů vnitřních,	m ²	61,62313	50,00	3 081,16
		předsíň :		12,36000		
		(1,15*2,30)+((1,10+0,10+1,55+0,05+0,30+0,25)*1,80)+(1,10*(2,25+0,10+0,90+0,10))				
		pokoj : 3,725*3,225		12,01313		
		kuchyň : 6,40		6,40000		
		pokoj : 25,17		25,17000		
		koupelna : 4,28		4,28000		
		WC : 1,40		1,40000		
11	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek stěn vnitřních,	m ²	152,30600	38,00	5 787,63
		předsíň :		41,28800		
		2*((1,10+0,10+1,55+0,05+0,30+0,25+1,15)+(2,25+0,10+0,90+0,10+1,80))*2,60-2*(0,60*1,97)-3*(0,80*1,97)-(0,90*2,00)				
		pokoj : 2*(3,725+3,225)*2,60-(0,80*1,97)		34,56400		
		kuchyň : 2*(3,725+1,80)*2,60-(0,80*1,97)-(0,90*2,00)+2*(0,55+0,10)*2,60		28,73400		
		pokoj : 2*((2,10+0,90+2,15+0,90+0,90)+4,15)*2,60-2*(0,90*2,00)		54,12000		
		koupelna : 2*(1,85+2,25)*2,60-(0,60*1,97)		20,13800		
		WC : 2*(1,55+0,90)*2,60-(0,60*1,97)		11,55800		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,71500*-1		-11,71500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 26,38100*-1		-26,38100		
12	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ²	m ²	26,38100	125,00	3 297,63
		koupelna : 2*(1,85+2,25)*2,05-(0,60*1,97)		15,62800		
		WC : 2*(1,55+0,90)*2,05-(0,60*1,97)		8,86300		
		kuchyň : (2,45+0,05+0,55+0,10)*0,60		1,89000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 935,05
13	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,45300	850,00	2 935,05

Položkový soupis prací a dodávek

S: 022/2016_8_20_23	U Lesa 2, 4 ČB
O: 07	byť 1+2; předsíň 12,30 m ²
R: 022.07/2016_23	U Lesa 4 ČB; byť č. 6; 3. podlaží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty; výměna stávajících při zachování původních rozměrů				32 546,25
14	725310823R00	Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	195,00	195,00
15	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,00000	soubor	1,00000	95,00	95,00
16	725850800R00	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,00000	kus	4,00000	26,00	104,00
17	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 4,00000	kus	4,00000	16,00	64,00
18	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	337,00	337,00
19	725991811R00	Demontáž revizních dvířek	kus	1,00000	35,00	35,00
20	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky. Baterie směšovací páková; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	5 905,00	5 905,00
21	725100002RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž dřezu, baterie, zápachové uzávěrky. Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	4 545,00	4 545,00
22	725100003RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž vany, baterie, zápachové uzávěrky, obezdění. Baterie směšovací páková; použití: vana, sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 mm; příslušenství: sprchová růžice, hadice, držák	kus	1,00000	10 630,00	10 630,00
23	725100006RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi, , , Mísa záchodová keramická kombinační; zabudování: stojící; tvar: hranatý; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava: lesklá glazura	kus	1,00000	8 390,00	8 390,00
24	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	274,00	274,00
25	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	382,00	382,00
26	725290030RA0	Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění	kus	1,00000	1 301,00	1 301,00
27	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,33870	854,00	289,25
Díl: 728		Vzduchotechnika				7 444,59

Položkový soupis prací a dodávek

S: 022/2016_8_20_23	U Lesa 2, 4 ČB
O: 07	byť 1+2; předsíň 12,30 m ²
R: 022.07/2016_23	U Lesa 4 ČB; byť č. 6; 3. podlaží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	728414861R00	Demontáž digestoře vestavěné	kus	1,00000	490,00	490,00
29	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,00000	kus	1,00000	755,00	755,00
30	728614611R00	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru nástěnného, do průměru d 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000	kus	2,00000	214,00	428,00
31	728614860R00	Demontáž ventilátorů axiálních nízkotlakých střešního, do průměru d 200 mm WC : 1 koupelna : 1	kus	2,00000	133,00	266,00
32	429140000T	digestoř	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
33	429148050R	ventilátor do koupelny připojený k potrubí pr. 100 mm; základní model; výkon 8 W; materiál plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 80 m ³ /h; teplota do 40 °C; akustický tlak 26 dB (A); IP X4 WC : 1 koupelna : 1	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
34	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,00140	3 994,00	5,59
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						68 518,75
35	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 2,00000	kus	4,00000	706,00	2 824,00
36	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových vstupní dveře : 1	kus	1,00000	53,00	53,00
37	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 1,00000	kus	1,00000	132,00	132,00
38	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mm včetně vestavné elektrické varné desky a el. pečicí trouby : 1 pracovní deska pod oknem : 1	kus	2,00000	429,00	858,00
39	766825122R00	Montáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlové šatní Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 2,00000	kus	2,00000	1 023,00	2 046,00
40	766829100R00	Dodávka a montáž vestavěné pracovní desky pod okno - navazující na kuchyňskou linku : 1	kus	1,00000	151,00	151,00
41	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlových	kus	2,00000	224,00	448,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 022/2016_8_20_23	U Lesa 2, 4 ČB
O: 07	byť 1+2; předsíň 12,30 m ²
R: 022.07/2016_23	U Lesa 4 ČB; byť č. 6; 3. podlaží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		předsíň : 2*1		2,00000		
42	766810010RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž, délky 180 cm Včetně montáže vestavné varné sklokeramické desky a elektrické pečící trouby. : 1 Základní specifikace technických parametrů kuchyňské linky : Korpus - min. tl. 16 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm : Dvířka - min. tl. 18 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm : Pracovní laminátová deska - min. tl. 38 mm : Spodní část kuchyňské linky bude zakončena soklovou lištou. : Podlinka :	kus	1,00000	22 750,00	22 750,00
				1,00000		
43	54112120R	deska varná vestavná elektrická; sklokeramická; varné zóny 4	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
44	54200000T	vestavná elektrická trouba	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
45	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
				2,00000		
46	54914585R	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojeví; provedení Cr; pro mezipokojeví dveře, zajištění z 1 strany Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 2,00000	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
				2,00000		
47	611601201R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo; barva: dekor dle vzorníku WC : 1 koupelna : 1	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
				1,00000		
				1,00000		
48	611601203R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo; barva: dekor dle vzorníku pokoj : 1 kuchyň : 1	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
				1,00000		
				1,00000		
49	61187396R	práh buk; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm vstupní dveře : 1	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
				1,00000		
50	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,20409	1 258,00	256,75
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						12 006,86
51	771589791R00	Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenčů příplatek za plochu do 5 m ² jednotlivě Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 5,68000	m ²	5,68000	69,00	391,92
				5,68000		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 022/2016_8_20_23	U Lesa 2, 4 ČB
O: 07	byť 1+2; předsíň 12,30 m ²
R: 022.07/2016_23	U Lesa 4 ČB; byť č. 6; 3. podlaží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	771100012RA0	Vyrovnaní podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tloušťka 5 mm, použití v interiéru, s penetrací	m ²	5,68000	500,00	2 840,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,68000		5,68000
53	771575024RA0	Dlažba z dlaždic keramických položených do flexibilního lepidla včetně jednosložkové hydroizolační stěrky	m ²	5,68000	1 000,00	5 680,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 5,68000		5,68000
54	597623142R	Dlažba keramická; kalkulováno s cenou 500,- Kč/m ² bez DPH	m ²	5,79360	500,00	2 896,80
				Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 5,68000*1,02		5,79360
55	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,28968	684,00	198,14
Díl: 776 Podlahy povlakové						76 985,49
56	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	25,45000	15,00	381,75
				předsíň :		14,80000
				$2 * ((1,10 + 0,10 + 1,55 + 0,05 + 0,30 + 0,25 + 1,15) + (2,25 + 0,10 + 0,90 + 0,10 + 1,80)) - (2 * 0,60) - (3 * 0,80) - 0,90$		
				kuchyň : $2 * (3,725 + 1,80) - (0,80 + 0,90) + 2 * (0,10 + 0,55)$		10,65000
57	776511810RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m ²	m ²	18,76000	48,00	900,48
				předsíň :		12,36000
				$(1,15 * 2,30) + (1,10 + 0,10 + 1,55 + 0,05 + 0,30 + 0,25) * 1,80 + (2,25 + 0,10 + 0,90 + 0,10) * 1,10$		
				kuchyň : 6,40		6,40000
58	776551830RT2	Sejmutí povlakových podlah volně položených	m ²	37,18313	6,00	223,10
				pokoj : $3,725 * 3,225$		12,01313
				pokoj : 25,17		25,17000
59	776981112R00	Dodávka a montáž přechodové lišty, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník	m	3,40000	218,00	741,20
				předsíň x pokoj : 0,80		0,80000
				předsíň x kuchyň : 0,80		0,80000
				kuchyň x pokoj větší : 0,90		0,90000
				předsíň x pokoj větší : 0,90		0,90000
60	776981113R00	Dodávka a montáž přechodové lišty, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník	m	1,20000	304,00	364,80
				předsíň x WC : 0,60		0,60000
				předsíň x koupelna : 0,60		0,60000
61	776520110RAF	Podlahy povlakové z PVC podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou	m ²	55,94313	1 324,00	74 068,70

Položkový soupis prací a dodávek

S: 022/2016_8_20_23	U Lesa 2, 4 ČB
O: 07	byť 1+2; předsíň 12,30 m ²
R: 022.07/2016_23	U Lesa 4 ČB; byť č. 6; 3. podlaží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků. Pastování a vyleštění podlah. Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 18,76000 Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 37,18313				
62	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,53683	569,00	305,46
Díl: 781		Obklady keramické				49 288,75
63	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, koupelna : 2*(1,85+2,25) WC : 2*(1,55+0,90)	m	13,10000	266,00	3 484,60
				8,20000		
				4,90000		
64	781475114RA0	Dodávka a montáž obkladu; vnitřní keramický do flexibilního tmelu včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách kalkulováno s cenou 500,- Kč/m ² bez DPH kuchyň : (2,50+0,55+0,10)*0,60	m ²	1,89000	1 456,00	2 751,84
				1,89000		
65	781475124RA0	Dodávka a montáž obkladu; vnitřní keramický do flexibilního tmelu s hydroizolačním nátěrem včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách kalkulováno s cenou 500,- Kč/m ² bez DPH koupelna : 2*(1,85+2,25)*2,05-(0,60*1,97) WC : 2*(1,55+0,90)*2,05-(0,60*1,97)	m ²	24,49100	1 744,00	42 712,30
				15,62800		
				8,86300		
66	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,49709	684,00	340,01
Díl: 783		Nátěry				1 961,86
67	783950010RAB	Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových konstrukcí opálení, odmaštění, 1 x krycí nátěr, 1 x email zárubeň š. 0,60 m : 2*((2*1,97+0,60)*(0,10+2*0,05)) zárubeň š. 0,80 m : 3*((2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05))	m ²	4,66000	421,00	1 961,86
				1,81600		
				2,84400		
Díl: 784		Malby				27 566,86
68	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 61,62313 předsíň : 2*((1,10+0,10+1,55+0,05+0,30+0,25+1,15)+(2,25+0,10+0,90+0,10+1,80))*2,60 pokoj : 2*(3,725+3,225)*2,60 kuchyň : 2*(3,725+1,80)*2,60+2*(0,55+0,10)*2,60 pokoj : 2*((2,10+0,90+2,15+0,90+0,90)+4,15)*2,60 koupelna : 2*(1,85+2,25)*(2,60-2,05) WC : 2*(1,55+0,90)*(2,60-2,05)	m ²	244,97813	11,00	2 694,76
				61,62313		
				50,18000		
				36,14000		
				32,11000		
				57,72000		
				4,51000		
				2,69500		
69	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m ²	61,62313	18,00	1 109,22

Položkový soupis prací a dodávek

S: 022/2016_8_20_23	U Lesa 2, 4 ČB
O: 07	byť 1+2; předsíň 12,30 m ²
R: 022.07/2016_23	U Lesa 4 ČB; byť č. 6; 3. podlaží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		předsíň : (1,15*2,30)+((1,10+0,10+1,55+0,05+0,30+0,25)*1,80)+(1,10*(2,25+0,10+0,90+0,10))		12,36000		
		pokoj : 3,725*3,225		12,01313		
		kuchyň : 6,40		6,40000		
		pokoj : 25,17		25,17000		
		koupelna : 4,28		4,28000		
		WC : 1,40		1,40000		

70	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m ²	244,97813	97,00	23 762,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 244,97813		244,97813		

Díl: M21	Elektromontáže - vým. stáv. rozvodu včetně ovl. a jist. prvků a světel	11 950,00
-----------------	---	------------------

71	741211OA0	SPÍNAČ INSTALAČNÍ JEDNODUCHÝ KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	12,00000	150,00	1 800,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------

72	741311OA0	ZÁSUVKA INSTALAČNÍ JEDNODUCHÁ, KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	13,00000	250,00	3 250,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------

73	741511OA0	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE DO 200 W	KUS	2,00000	1 000,00	2 000,00
		předsíň : 1		1,00000		
		kuchyň : 1		1,00000		

74	741512OA0	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. IP 44) DO 200 W	KUS	2,00000	1 000,00	2 000,00
		koupelna : 1		1,00000		
		WC : 1		1,00000		

75	741Z01OA0	DEMONTÁŽ INTERIÉROVÉHO SVÍTIDLA	KUS	4,00000	100,00	400,00
		předsíň : 1		1,00000		
		WC : 1		1,00000		
		koupelna : 1		1,00000		
		kuchyň : 1		1,00000		

76	741Z02OA0	DEMONTÁŽ ZÁSUVKY/SPÍNAČE	KUS	25,00000	100,00	2 500,00
		předsíň : 1+3		4,00000		
		pokoj : 2+1		3,00000		
		kuchyň : 5+3		8,00000		
		pokoj : 4+2		6,00000		
		koupelna : 1+2		3,00000		
		WC : 0+1		1,00000		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	37 306,45
-----------------	--	------------------

77	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prv. podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8,39857	394,00	3 309,04
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

78	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	16,79715	248,00	4 165,69
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 022/2016_8_20_23	U Lesa 2, 4 ČB
O: 07	byt 1+2; předsíň 12,30 m ²
R: 022.07/2016_23	U Lesa 4 ČB; byt č. 6; 3. podlaží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
79	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,39857	256,00	2 150,03
80	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	167,97148	25,00	4 199,29
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,39857	357,00	2 998,29
82	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,39857	39,00	327,54
83	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	8,39857	1 925,00	16 167,25
84	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupným normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	8,39857	313,00	2 628,75
85	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti sutí, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupným normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	8,39857	150,00	1 259,79
86	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	8,39857	12,00	100,78
Díl: VN		Vedlejší náklady				13 500,00
87	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
88	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
89	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				18 000,00
90	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
91	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
92	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
93	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
94	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
95	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022/2016_8_20_23	U Lesa 2, 4 ČB
O:	07	byt 1+2; předsíň 12,30 m2
R:	022.07/2016_23	U Lesa 4 ČB; byt č. 6; 3. podlaží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						442 541,04
---------------	--	--	--	--	--	-------------------